,te
vN SECRETARIA MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E TRANSFERÉNCIA DE RENDA

!i
efe'

de P
jcipa1

,

o

,

e 2

/
AbAUTO DA SILVA RODRIGUES

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social
e Transferência de Renda

Decreto n° 165/2025

P**f*ITIA MUNI

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO 4r- DE

m

 PORTARIA N°  08/20259  DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA
NOMEAÇÃO DE COORDENADORA
INTERINA."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO a nomeação da LUDMILA CORIOLANO BARBOSA para o cargo de Coordenadora interina do
Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS), conforme Portaria n° 067/2024, durante o período de
licença-maternidade da coordenadora titular;

CONSIDERANDO o retorno da coordenadora titular PAMELA NAYARA ROCHA SILVA às suas funções a partir de
24/02/2025. Conforme Portaria n° 353/2024 - DGP;

RESOLVE:

Art. l - Revogar a Portaria n° 067/2024, que nomeou a servidora LUDMILA CORIOLANO BARBOSA para
exercer a função de Coordenadora interina do Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS), cessando

seus efeitos a partir de 24/02/2025.

Art. 20  - Restabelecer a titularidade da Coordenadora PAMELA NAYARA ROCHA SILVA a partir da data

mencionada.

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA
DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2025.

o CNPJ: 07.429.209/000114 Q assistencsasocial©santoantoniododescoberto.go gov br Ø Centro Administrativo